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MEEHz2HERA Cil) T8 (165,658) 180,594
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Re RBITER 6,757,691 7,626,285
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HZE6A30H 1L AEA
2023 2022
(RIEER) (CREER)
FRT FHET
REEFEHZHBA 34,916,442 33,679,256
REEFENANIBRAGE
HZ202356A30R8 L~ AA

EYSREER

HEEY 33,462,435 10,613 33,473,048
BRI 341,136 - 341,136
5 58 B 15 AR 7% - 267,728 267,728
EE EERERAKHEMNEY - 834,530 834,530
RERPEHZBALE 33,803,571 1,112,871 34,916,442
& T 5

PR 12,921,951 886,605 13,808,556
BM 3,765,212 - 3,765,212
b= 7,086,519 63,918 7,150,437
ETIS 10,029,889 162,348 10,192,237
RERPEHZBALE 33,803,571 1,112,871 34,916,442
AR 2 R

EX-BREZEEEY 33,462,435 10,613 33,473,048
PR 7% B R R 85 7% 341,136 267,728 608,864
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REREPEHZBABTE 33,803,571 1,112,871 34,916,442




51 TomzgRaRAT | RHHS 2023

TH R K&
5. WA (40)
REEFEHNHBEAER (M)

#HZE202296A30H (F7XE A
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Hfth = G BT A&t
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FHET FH&T FHBT
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HEEYD 32,737,146 73,423 32,810,569
15 58 26 75 AR 75 - 262,869 262,869
BE EEHAERREMIER - 605,818 605,818
RERFEHZBABE 32,737,146 942,110 33,679,256
& T 5
A B At 9,640,822 814,374 10,455,196
B 4,044,340 - 4,044,340
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WA FERR 2 B
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EE - KHEMEEERY - 605,818 605,318

REBFEHZWALE 32,737,146 942,110 33,679,256
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35,914,069 1,124,124 37,038,193

DR FAE R (2,110,498) (11,253) (2,121,751)
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SRR B R (1,612,520) (6,412) (1,618,932)

RERFPEHZBABE 32,737,146 942,110 33,679,256
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FERT FHBT

BNEAZE90R 9,297,116 8,349,202
91HZE180H 2,561,248 1,672,728
181HZE365H 868,712 324,001
365H A 809,494 831,093
13,536,570 11,177,024
B (284,331) (241,943)
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91BE180H 2,253,288 1,920,841
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4,391,804 4,433,624
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RITER—EIER 1,048,708 1,029,459
5,440,512 5,463,083
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EERTER
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REZFRA 827,313 250,287
RE=FEZEFRFN(BEERMF) 221,395 738,870
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&R € #83£4,007,359,000/% 7T (2022612 A31H : 3,374,453,000/&7T) °

58



59 TamFERARAT | hEmE 2023

OO &
15. BZ&
202345 20224
6A30H 12A318
(REEX) (fe 2= x)
FERT FHBT
JERE ¢
3,000,000,0000% (2022412 A31H : 3,000,000,0000%)
FR1.007% 7T 2 ik 7 3,000,000 3,000,000
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REE2023F6 A30H LA A - BIFE2016F 5 & 2 53K © 50,0008% * 1,0008% % 5,561 B i A 4
FR B 45 2 SRBEHE D BIIR T E B EIR3. 732978 7T ~ 3.5700/8 7T . 4.1520/8 T T © 3|BUARE LR
& (PR B FAT) #9214,000/8 L3114 ££56,56 1 IR B A 1.00/ T 2 IR 15 °



16.

TCLEFERBERAT | HHRE 2023

PO X E
EBEH
HZE202246A30A IE/~EA

WIETCLEBFIR CFRI) BREERA ([TCLEBFIF ) RENE R A (RHE [ TCEFRZFEE]) .2
BRA

M2022F5 138 (R ZKRHEE) - TCLEF (BM) BRAF ([TCLEF (BM) ] - REA Rz —EH
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20234
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773,677
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46,641
2,558

20224
(REFEZR)
FH&T

799,422
1,191
3,530

113,222

385
596,537
23,920
3,225,236
545
199,484
51,119
1,906



63

H

17.

TCLEFERERAT | FHRE 2023

U S

BBALRS (F)

(@ AEENPRNBEMEBALETTIERRZS  (B)

TCLERIZES 2 A A
B A
BT H
i B R i1 5
i B 8K T
$HE RME
HESAK S

BE - RERARREERRA

HeXHRHFAE
mEHEER
EBRRE WA
EERBE
EREEEEMN
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62,668
18,578
43,049
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4,878
624,730
1,386
10,634
248,487
2,975
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44,995
17,752
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27,696
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779,906
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288,362
266,548
131,312
190,648
4,154
600
2,232
101,736
182
13,066
1,402

20224
(R ER)
FHT

37,313
21,390
7,437
3,501,017
7,288
182,569
2,279
7,077
227,611
20,242
8,168
13,358
956
39,031
25,453
10,097

620,100
13,872
4,263
285,547
185,827
173,309
4,812
847
1,251



17.

BEBALRS (&)

AEBENRN Y EQEBALTETTIERRS

TCLRH B2 6l 2 R A

FEWA

B H

B8 B R R

B8 B Ak dh

$HE RME
HERK M

e - REUWA KR HMEEHRA
HeXHRHFAE
BRNHERES SN
E&IRBKA
SRR E
FAREE
A EEM
FREAENE
HEaEZFEXH
IT R H Ath iR 75 B
MIELH

H At BR 75 A
Hib R & RSB
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(&)

S S

BE6H30R LA<EA

20234

(REEFER)
FER

69
5,910,879
2,025,748

689,641
133,600
30,894
2,211
38,398
1,096
1,105
58
10,834
737
3,636
1,802
2,078

20224
(REFEZR)
FHT

112

625
4,680,279
1,239,326
29,256
217,465
35,319
4315
20,589
2,854
1,341
1,546
12,698
8,590
802
4,562
156

710

1
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R &
17. BHALXS (#)

(b) HEEBALZERKRE

FEURBAEE A £ RE FEATBAEE AN £ FRIE
20234 20224 20234 20224
6H30H 12A31H8 6H30H 12A31H
(REEE®K) (5B %) (REEER) (&2 1%)
FBT FHAT FaxT FHT
EERAA 389,053 388,213 29,204 68,267
= W/NG]| 1,471,467 1,836,867 669,872 682,600
TCLIZE R & H 7@ 5 A & 6,543,320 3,006,314 10,952,559 4,146,849
TCLEH K& H BE kA 7] 1,219,794 596,767 4,098,699 2,292,975

© BELITHRAUNET=Z20W25 N202356H308  HBEDBR FTICLER ZHKELD
4,218,704,000/ 7T * E & : (DRIEAA A » TCLIER KTCL Finance (Hong Kong) Co., Limited
2021611 A11BFM 2 B 75(2022-2024) = % ([ 91 15(2022-2024) £ % 1) © T84
#71,060,510,0007% 7T 17 ATCL Finance (Hong Kong) Co., Limited & 8k TCL{% A% B 75 AR 75 B 22
A(EERARABHR2021F11A22H Z@BHK) - RFFZE0.0001%%E4.50%:T 2 « AR —
iwgt&a*ﬁﬁ# (DAS EIR R 75(2022-2024) X A BB EREE (XA
AR BEIR20214511 A228 2 ) 1R B R A& 82 492,859,270,000/8 7T + 2 4F F E3.55%F
4.50%F 8 - AR —FARERERSEEIF K (ii)49298,924,0008 T AREFZEHHEERFH
Hih EIRTCLIER R EH B AR REBARINIE  NEARS - AR —GEREERZFEM -
BRI 15(2022-2024) EH#E 2 FBHIRARRBHH2021F11 118 2 A% k20214
11H228 Z @K °
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S S

18. SMIAZAFPERATFEER

AEESHTA(REERAAFESEREERIN ZEEERATFENT

IREE
20234 20224 20224
64308 12A31H 12A31H
(REEEZR) (&%) (EEZ)
FHET FHAT FH&T
ERMEE
EERAFEFTAELMD
PERFEZERRE 195,017 200,433 195,017 200,433
PERBEATEFABRZ
& RLE E R EIRE SRR 598,098 340,313 598,098 340,313
B ERE 2,856,208 2,219,329 2,856,208 2,219,329
DEARAFEFABZZ
S RELE E 2 H b EIRIE 63,477 76,136 63,477 76,136
BATEFABRZ EREE 1,299,352 1,266,076 1,299,352 1,266,076
TESRIA 328,321 579,984 328,321 579,984
5,340,473 4,682,271 5,340,473 4,682,271
tRMEE
FERITERREMER 5,440,512 5,463,083 5,391,437 5,394,702
PTHEEBMIA 394,453 134,214 394,453 134,214
RoOLEEER e E 176,025 160,667 176,025 160,667
H fth K HA FE A 5R0E 2,953 16,731 2,953 16,731

6,013,943 5,774,695 5,964,868 5,706,314
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R X &

EMIAZAFERATEER (K

EREDHAESE  ReRRLFEEE  BRESES BNBSERIARENRR  fFARMRK
B HERHEREMEEZ eREENRALGRNFARAREAZEBRABZAFER
BMSREREE  TEDHARZETANEHEHNE -

M BREEENASENKEY EEETERT AR TEMABNBRRERF - WBEEERRF
ARRERVBE (BEFBE D RBERZRERE - REBERY  MBEHMs TR TABE
MEE URREGHEMANEIZHARE - HEREFEMBEENRILE FETEREREFH
REBZEZB G WETHHARFEMBRR -

EREEREBBEZAFENEER S CRAIBREERIN EAXFIFTAZALAZARSIERA
BR o NMAEFTATFEREBT AT HERRR

HERTERRAMERZ ATERER EEARKBTEOEE0TARNERNFEHRE
SRR SR B - K2023F6A308 - AREHE BRI KR ERAE 2R HRREH
2 RFESBEFEALTEK -

HRLHERECERBBAZATEERBEATABREMSHABBARASREEAE -

ERERENAFEENMSHRE HEARAFEAALMEEKEEENIF ETERRED
ATFEFAERTISOMETE - SR IE AR B TS ER SR &R ETMEE - HEE
BEFEERENTE RE BEFRRBECATELRARAR (RF) L AMEN R E LR A
AEBEEREE  fINeCEEERMELX(TEV/S])  mHE(TP/SHETAEX([MAE]) - 18
BARBAFTELBRARNEXEBERARTIEZAE - MR ZEHANEERARFEEERER -
MERBERAHIELRATNREZREEERRELNE - EFERORBERERANIELD
REREANHRBNEGRAFERFE - EFRA  WHETEFHNGEF A FEGARERT
ARR) EAFENBEES GEARGE2EKE) BEE  YARSHEMRNKAEEE-
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R OR &
SMIAZAFERAFERER(H)

AEBEBREZIFLMRE  RETERARTETZEMER - AREERBLCUGKERERZ T
BHETE  RABRRESRBMEEN AG LT RENAFE -

TSR TABEERMINER LD - SMNER BRI =i M AELR BEEEEMERRE A GER
W WAREAE  UERCEZENSASAREREHFEREE  IMNELRANAIEHRERR
MR - AEFEXXZHFRIZBOTLEERT AR Z  XZEFEERRSAMSETRN
SRR - TESRTAGERBHERR TR ZM IR - AT HREEREARRE RAR
BEAZHERDHE RAGSZEMSUBEGALE  2FERRBRAE (HRARMNE]) KK
Bk EHSNERK  SMNERHE - FIREH  REMENRHEREIEERLAAFE K-

M2023F6A30F  TEBERT < ERAMBEEANTERSZHTFENRREE ZEERERE
B RGEFEERAREHUEGNETHRRRATFERR CEMEBMTAREEZITETA
ZE R ERERTE

HNBEAFEFARMBEEARBEZFE ETRAREZATE  EREMERSEAREREEE
REEERBGARIBE EETE -
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R X &

EMIAZAFERATEER (K

AT AR2023F6 A308 k2022F 12A31Hem TAMBEZEA T B R A ZURER T 2 UK
EZHMHE :

EXRTEE AYEHBARE
fEER BAEE HE ZHRE
FEDRARE RERH RAETHEV/SES 2023564308 : 3952646 EEUIE 5% (2022124318 : 5%)

(20225128318 : 3.9 26.4f) HER AT EENT76000ET
(2022128318 : 800,000%7T)

RAETHP/SESR 2023564308 : 3721606 fEZIE 5% (2022124318 : 5%)
(2021F 128318 : 3.7£216.0%) BER AT M 453,000% T
(20228128318 : 1,515,000%7T)

RA%TH 2023%68308 : 115(EZ23.1% fESE 5% (2022124318 : 5%)
MREER (20225128318 : 1156223.168)  BERATEEM,057 0005
(20228128318 : 9,347,000%7T)

FETRARE  BEE ARRTE 2023568308 : & ARBFEEMRD) 1%
(2022F12R318 : &) (2022F 12318 : 1%)
BHATEEEAYE
KB 202368308 : & RBEEM (AL 1%
(2021512R318 : &) (2022812318 : 1%)

RUNTEEEAYE
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S S

18. SMIAZAFERDAFEER(H)

AT AR2023F6A30H k2022412 A31H @ gt T A &8 2 E KA 8 2 6 A 2UEE R F & 5UX
EZHWMHE : (&)

EXRTEE AYEHBAHE
aAgE ZHRE
RERE TR - HRNEE  ERRAX 2023%6A308 : 3.9%F4.20 ERBRHEEN(HD) 1%
TEEAREE TR (2022%12R318 : 3.9%%4.2%) (2022%12R318 : 1%)
BRER BHATEEEAYE
REE 202356308 : 34.6%%454% RBEEM (R 1%
(202F128318 : 346%F454%)  (202%128318 : 1%)
BHATEREEAYE
Rh RR — BB ERRA X 202356308 : 3.9%%4.2% ERRHZEM(HD) 1%
HETEE (2022F12R31H : 3.9%Z4.2%) (2022F12R318 : 1%)
BHATEEEAYE
REE 202368308 : 34.600%45.4% RBEEM (R 1%

(20224128318 : 346%Z454%) (20225128318 : 1%)
BHATHEEAYE



71 TOEFERARAT | hEHRE 2023

R X &

18. SMIAZAFERAFEER(H)

RETSRAETREAAREEET S 2B EEHRECERS I RAEERTESE -

DFEER

TRIRAEEERTAZ ATEEBR

URFEFAEZEE

202356 A30H

RERT S
Y3 E

(£ —#)
(REER)
FTHERT

BERAFEAALMEE

ERAUT&EETATFEFTE

EATEE
BAKE
(F=%)

(RBEK)

FTHERT

BEXATAERE
BARE
(B=&)

(RRBER)
THERT

Ehay
(RBEX)
TERx

Wtz miRE 16,804 - 178,213 195,017

PEREATEFABRZ
SRLEEREWE SRR - 598,098 - 598,098
R EE - 2,856,208 - 2,856,208

PERRAFESABRZZ
S RVEE 2 Kb R FRIE - 63,477 - 63,477
BRATEFABRZERMEE - 1,299,352 - 1,299,352
TEemIA - 77,967 250,354 328,321
16,804 4,895,102 428,567 5,340,473
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RO X &
SRMIAZAFERAFEER (K
DFEER ()
UAFEIEZEE : (8)
20226128318
(ERAT & T AP ES

A BT % EXABE EATUEER
B3R (E WA AR

(E—]) (E=) (E=®) it
() (EER) (EER) (% %)
FiET FET FiET Fisn

BERAFEAARMEE

ek Z mRE 16,804 - 183,629 200,433
AEARAFEFABRZZ

CREENEWE SRR - 340,313 - 340,313
e - 2,219,329 - 2,219,329
PEREATEFABRZ

S RVEE 2 Kb ERIE - 76,136 - 76,136
BATEFABEZEHEE - 1,266,076 - 1,266,076
PTEemIA - 335,448 244,536 579,984

16,804 4,237,302 428,165 4,682,271
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TH R K&

18. SMIAZATERATEER (M)
AV EE R ()
URFEGFRZEE  (H)

MR BERATENENEHOT -

20234 20224

(REEFK) CREBRK)
FH B

BAFEFARMCEEREZERRE

R1A18 183,629 124,552

g1 pE=PNG - 1,768

M 5 38 & (5,416) (5,511)

MK6HA30H 178,213 120,809
20234 20224

(REEXK) (CREER)
FERT FHBT
(F&E21)
PTESRIA :
R®1A18 244,536 187,975
PE 5 3 & 5,818 4,161

M6H308 250,354 192,136




TCBFERERAT | hE@Ems 2023 /4

TH R &
18. SMIAZATERAFEER (M)
DY EBR ()
UATFERZEME :

74202346 H30H

EANUT REETAFEFE
RERT S EATBRE EBEAFTABRE
HY 18 BAHE BARE

(-8 (=) (E=®) @it
CREER)  REER)  CREER)  (REER)
FHT TR FBT FET

MTEEBMIA - 394,453

394,453

20224 12A31H

ERATZEETRFEGS
INEE R ERABE BEATAEHEE
B 3R (B WABE WARE

( 49 (B=/)
(FEE %) (BE%)
T T

PTESRIA - 134,214 - 134,214
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TH R K&
18. SMIAZATERATEER (M)
AV EE R ()

KR FEGEZEE  (B)

A E=RDTEFAENEBHNAT :

20234 20224
(REE®K) (REER)
FERT FHT

TESRTI A :
R®1A1R - 17,579
I & R - 109
MH6H30H - 17,688

HA - cREERSRBBZE REF_AZHAHEERATENE  NTEEALBHE=R
(20226 A30H IE/NfE A : &) °



EMIAZATFERATEER (K

DTV EER (H)

BFREAFEZARE

74202346 H30H
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EANUT REETAFEFE

S S

RERT S BEATER BEATTER

Y 3R 12 WABE WSS
(B—#%) (E=#) (B=4R) st
(REEF®K) (REEER) (REEER) (REE®R)
FExT FaT FExT FBx
FFERITREME R - 5,391,437 - 5,391,437
RonEEEReR A E - - 176,025 176,025
H fth = HA FE {5 5RE - 2,953 - 2,953
- 5,394,390 176,025 5,570,415
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R X &

18. €@MIAZAFERAFEER
DT EER (&)
BEHENTFEZEE  (B)
720226 12H31H

W& BT 5
HY3R (8

(E—])
()
FiET

ERAATERETRFEFE

EARAEE
B A BiE
(FE=#)
(FEFE %)

FHET

EANA B
8 A BUR
(B=#)
(E&E%)

FHIT

st
(gE%)
THET

FFERIT REME R - 5,394,702 - 5,394,702
RhHHEERAeRAR - - 160,667 160,667
H fth = HA B 5 5R0E - 16,731 - 16,731
- 5,411,433 160,667 5,572,100
19. LEEBSHE

ETHUBRSHEESHOBUNTEARZ 2 RIE -

20. HERKCEZPAHREEUBERE

EREOMN2023F8A25 B A RIRETI B R EEXT HERGEUBRE -
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EERBETRAEZRG - HRAROREEZZESRAR

M202346A30H » ARREERRSTHABERAR R S EARBEE (REFRBEGRY (T
EPIFESTE - [EHFRBEERD]) EXVEEZEE) 2B h - HERD REEETERREES Y
BIRPIEIS2GARFNRNARIMFEES LM #am MAR « SRR R BIKT 8+ Pr st ey
TABEFETEFRGNBRESTR (BETR D ASTME AR B REBH XM 2w FORR M
T~

REDFRZEE-HA

RBig
B A £T 4
IEER
R
BRER EIN
i 2188 TR
BEEZRBERE REEE BHEE
RERZCZERYE (f7:#2) > w4
BARER Hfh Rz 18 AR | HAL
(K1) (H1:#3)
=
15 EmlEA A 1,364,075 - - 1,364,075 0.05%
B EmlEA A 1,197,517 1,016,452 654,834 2,868,803 0.11%
FH EmEA A 6,270,950 2,204,884 4,692,861 13,168,695 0.53%
%N BE=mEEA 878,778 728,568 - 1,607,346 0.06%
TFE BE=EEA 24,000 - = 24,000 0.001%
I EmEAA 44312 = 116,442 160,754 0.01%
2043 BB A 44,778 - 236,301 281,079 0.01%
BEETHAER
®OB BB A 1,894,704 1,469,922 381,747 3,746,373 0.15%
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EERBETRABZRSG  HRAROREERZEER KA (B)
RAAR ZEHE-HA (&)
Kt :

1. ZERODHBRERDFE@EEEER AEHTRABRTZHERHIRGAR2023F6 30831
AEE -

2. ZERATETIATIRE2016F:TERAAARHEBRESE R HERTHRABR T ZERE - 1K2023
F6A30B A RITHE ©

3. WEIHTREARARNR2023F6 308 2B #TRHE B (B12,507,568,733 A% 1) 7T & °
B EXETHBEEI  R202356A308  ARRIEZER, /HEa TBAEHMERAR R SHETMA

sAE 2 By - MBERD KEREDEEREES PR GRAIEI526A FREIBEIAR - X
ARBEETASTANGARARREBMZ A ERIAR °
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TERRREMBMALRROREBEROFERR AR

R2023F6 A30H  RIBARBIZB LS R AR RHIFIZ6EMREMFEZ ERELMALE « %
BARRBRMD RABBROEREABRZIAL (RARREZTHESTRABRKRMNOT

AAFARBZETR

ERDABRIT

BRHEEBE 2

FEROEAE BMAES

(Bfat1)

TCLIZ=RR (K7 322) REEE s 1,374,856,288 54.83%
(H17#3)

B SiREE 2w 348,850,000 13.91%
(Hi7F4)

5oy REEE R 348,850,000 13.91%
(Ht5t4)

HEERERAA REEE 2w 348,850,000 13.91%
(H15t5)

LR EREEERRAA SEEE s 348,850,000 13.91%
(Hi7F4)

HEETESHERRAR SiREE 2w 348,850,000 13.91%
(H17#5)

TREBREEEEEGRAA SEEE 2w 348,850,000 13.91%
(Htit4)

MEAHBRHEB—FIKEEE IEEEZER 348,850,000 13.91%

(Krata)
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TERRREMALTRROREBROFESRKXE (H)

ERERM 2T R ()

PR o8 A

RELEABRHBESHRERES SRAEES 348,850,000

(Htit6)

BFEASRBREROBR AR SEEE 2R 348,850,000

(Ht&t7)

EHNLEEEETERRAA REEE 2w 348,850,000

(Hiit4)

LRBE LB EER) KRG REEE s 348,850,000

1N (Hi7F4)

RYTLEERHERES SYRRE 2 RS 348,850,000

BREEBMGE(ERER) (HtiF4)

RITLEERHABEES SEEE R 348,850,000

BREEEBRAA (Htit4)
Bat -

1. ARTIERRZEREDLTIREEBMALDR RN E B AT E

EARDRE BT

BRHEE 2

BMABEDE

(Hrat1)

13.91%

13.91%

13.91%

13.91%

13.91%

13.91%
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Hft &%
FERRRAMALRRGRABRE FEER KA (B
ARG 2 F A (H)

M : ()

2. 202396A308  THEBAUTARES EBE  MARIRARARN LBEKRMDPEESZE
RIEZEHFRBAEEGBEXVBE2REIDDERARNRARIWE 2 ERLAR ¢

@) MBRELHATCERZESREERNITE
(b) HRHEENBTICLERZEETBE :
© EREETFATCLERZES: &
d) BEHEERBTCLERZ BERME -
3. R2023F6A308 ' TCUERWR ABBT.CLEX (B8) BAARE1,374,856,288 i 15 2 #Eas -
4. WREEMEZRFIELERBEEEARS 2 AR - %2348,850,000/0% 48 A Al i 13 B3 Zeal Limited
ORIITEEEBBHBEECRETRELE (ARAR) Z100%0Z 1= AE) 158 - MAYIT LR SR
BESREETEECE(BREE) Z0)0.1%H BB LB RIERERBREEEFRARMERA
K (i) 60.41000 TR KL T BB EBATRETEERAR BHNLEEETEERA A RHTEE
HHRHEFREESHERE ERBEERMAR) RO ERAREEREEAEEHLE
BHSRAE A 2 348,850,000 A8 A RIRR D 2 #E S o
5. RELAFZREMELHEBEEENAMBZES  #HEETESHEERAMEAEIEITTA
WA S AR R H %348,850,0001R R AR - Mt ERAERARASBERFELRETESH
EBRARZEEI100%ESHE AEA LSRN 2R -

6. MELMETERFEMELEBEBEERAMEZER  REAUSRHBESIHREESEBENT
LA BRME —SRIREES 265230 E R A % B %348,850,0000R A A A IR D 2 #E 2k o

7. WBELRFZREMELEEEZEESANMBZIERS  BFEATRBRBRHDEBRARMEAFIEIZTZA
A A8 B B 7%348,850,000/% AN A BIRL 5 2 #E 25 ©
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FERRARAMATRRORABRE FEER KA (H)

B EXFTREESN - 10202366 A30H  KARRAEERRRTHRAR (FRAERIARFBEEH
REXTEZRESGTRABZRN  HEROKEEE 2 ER AR ) BEEF AL
EARAEBEARERZ R E GO FI36HAEA T RS AR F RO HABRRD F R

KA -
EEW ARG R EEE 2 ER

BRATHBERHINBEEREERESTRAE RN HAROLERZEZERRAR]
(SRR iET &) | R [ E A& | T E S - RN E20236 8308 1E/5 @ A A3 4% 5 F
BRIHFAZRBARB T N\RZFL - ABARR ARG ok E 172 BBz - RENET
RZEREN  ARARREEAMBELR  ZERAFRKBDRMBARNTMELEEMEH  USES
BERMET AR ABRBESZEER -

BRESE

ARRFN2007F2 A 150 A BB & (T2007F58])) - EEAREHEEZKINELERZ
SEERDEEREEERZT - #£R2016F518HBITARAIZRRBFEAS ((RRBFRE])
BBz —ARFRFER - 2016F 5 B2 HKM - M2007F 58I D RE L - Fitt - AR ATHR
20075 BIE — HR T B - HE2007F5 IR EAMR T ZMEBERESDAEE RS
M- FEHLHARBTHIPAR20165F47180 ZBH - 20165 E 2 BENRBEELBBHZ2EE
EHER  TRESD  AASERBEREEERAERIMES  UMRSRHEERLENE
NEBAEBE 2 RPEBER -

84



85

TCLEFERERAT | FHRE 2023

R IR AT B ()

2007FFEIZEERLBECREES (BREBYIINTES) ASEZHMES - B - FAA
KRB -ABH BF IHERNIESCL2RNBERAVEXBCHAEBIELEERM ZEMEMA
1 2 2016FFEZ 62 EE EH2007F 5 EIMAR - ERIE2016F 18] [EREMALTIZEETD
ERAEMNHEBEARIZEIRRABRE @ ITCLRE (ARRIER ZREEBRBRE) - HBE AR R
REHREARSHRAUNRTCLEIEHMBEREAPREABB AR Z AR Bt BIETCLEI MR EE R
MEHE TLRBETRA20%Z EM A ° 2016F 518 A2016F5 8 18H £  BIEW BT
SHEKIERT - BB Z B REFI10FBHNE2026F5A17H -

ARRBARER2016F BB B2 AAEBRBETERETZARRRNEAEE  a AT FE
20165 Rt EIEHAEE A Z B BT AR AIRMEE B910% ° % 10%R F8 Al £ AR A A7) IR R 8 8 & 8
RBEBE T FIAER - RRAAIBIZE20165F 5 EIERERBFITRLABE M ARITEBEREETE
BRETZBRBER TREBTHEZEHTARRBRMEE M30% - RIFNARBERRAE LH
SRRSTHE  BRIE12EAHBA - BEM—R2EETEAER 2BRERETHAEET
ZARRBMERHE (B&RFER) TMEEBARREHITRMOEE M1% (HHARREME
ERR BIUFATEFTAEZAZEEAMNE © B0.1%) °

RAARBZESE ESTBRABRRTERRIRESEZBHEARTERE HAELENEE
SNFERITEE AL - N EEFIEABRRA ARARAZEERRIBLIFRTERL
BERBZEABEART 2 EMBEE BARERARRERZIAARD EITRMDEE M0.1%%4E
B (RETHH 2 AR AR ERE) #85,000,0008 T @ HEFERARRBRRAE EREK
R
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R IR AT B ()

BEERAARINPAREHNREAARE100E T REESEERTE R EHA (ETFR2016F 5
EIRRERUEREARTEREZER) BEMRTEREZER - 201655 21 ET REM B
BHRREREHR CESSARETE IO XMERBROD CBRERATTENEATRE
ZEEAHR - CERTBEREZTEAVHESETE  YhEERABREMNEETEEHEBERE
ETRHRat+F 2 BHER -

RBARRBNHZBRELAEEVTHAERET  ETSERTRAZRSE - VERTHHAEAR
ABRMREEMIMZETE  EEETRAMMNAEERSH - ARERNDR BB ZFH
W8 RGiARARNDZEE -
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